Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

13 июля   2021 г.  № 420-р

О продлении договора на размещение

нестационарного торгового объекта

на территории Ивнянского района

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации

от 30 января 2021 года № 208-р, постановлением Правительства Белгородской

области от 17 мая 2021 года № 170-пп «О внесении изменений в постановления

Правительства Белгородской области от 06 ноября 2012 года № 442-пп,

от 17 октября 2016 года № 368-пп», постановлением администрации

муниципального района «Ивнянский район» от 8 июня 2021 года № 230

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 29 декабря 2016 года № 282», заявлением индивидуального

предпринимателя Мякотина Григория Михайловича, зарегистрированного

2 июля 2021 года вх. № 114-01-03-458, администрация Ивнянского района

п о с т а н о в л я е т:

1..Продлить договор на размещение нестационарного торгового объекта

№ 1 от 25 июня 2020 года ИП Мякотина Григория Михайловича, адрес

месторасположения: Белгородская область, Ивнянский район, посёлок Ивня, улица

Советская (слева от АНО «Редакция газеты «Родина»), передвижное сооружение,

для реализации продовольственных товаров, занимаемая площадь з/у 10 кв.м,

государственная неразграниченная собственность, период размещения –

круглогодично, сроком на один год, без проведения аукциона с 17 июля 2021 года

по 17 июля 2022 года.

2..Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий

аппарата главы администрации Ивнянского района (Позднякова Н.А.) обеспечить

размещение распоряжения на официальном сайте администрации Ивнянского

района.

Первый заместитель главы

администрации Ивнянского района

по экономическому развитию

                                           Л.А. Родионова